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Logitech® K380 Multi-Device Bluetooth® Keyboard

Rendez n'importe quel espace
minimaliste, moderne et
multidispositif

Le clavier Bluetooth® multidispositif K380 Logitech® rend
n'importe quel espace minimaliste, moderne et multidispositif
pour vous permettre de taper sur vos smartphone, tablette, et
plus encore.* Connectez-vous a trois dispositifs en méme temps
et passez instantanément de l'un a l'autre. Le systéme K380
multidispositif est compact et léger, et I'autonomie de deux ans
de ses piles élimine virtuellement tous vos problémes
d'alimentation.**

*Ordinateurs ou autres dispositifs compatibles Bluetooth prenant
en charge les claviers externes.

**Selon I'environnement et le mode d'utilisation.

CONTENU DU COFFRET

- Clavier multidispositif Bluetooth
- 2 piles AAA préinstallées

o Documentation utilisateur

e 2 ans de garantie du fabricant

CARACTERISTIQUES

- Tapez sur n'importe lequel des trois dispositifs sans fil Bluetooth
et basculez entre eux*

- Cong¢u pour Windows®, macOS, iPadOS, Chrome OS™,
Android™, iOS, Apple TV

- Clavier compact que vous pouvez déplacer pour une saisie dans
toute la maison

- Autonomie de deux ans assurée par deux piles AAA préinstallées

*Ordinateurs ou autres dispositifs compatibles Bluetooth prenant en charge les claviers externes.
** La longévité des piles est basée sur une estimation de deux millions de frappes par an dans un environnement de bureau. Peut varier en fonction de

I'utilisateur.

***| a portée sans fil est susceptible de varier en fonction de I'environnement et du mode d'utilisation.



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech

Primary pack
920-011154
5099206104747 (EAN-13)
540

29.6

13.6

3.2

1.29 dm3

1

8

800

20096

41664

46872

Master shipper carton
N/A

50992061047412 (SCC-14)
4560

30.5

13.6

28.7

0.01m3

N/A

1

100

2512

5208

5859

DARK GREY FRA

Part #: 920-007568

EAN: 5099206061361

Bar code: 50992060613618

BLUE FRA

Part #: 920-007569

EAN: 5099206061378

Bar code: 50992060613717

ROSE FRA

Part #: 920-009585

EAN: 5099206089044

Bar code: 50992060890415

SAND FRA

Part #: 920-011153

EAN: 5099206104730

Bar code: 50992061047313

LAVENDER LEMONADE FRA
Part #: 920-011154

EAN: 5099206104747

Bar code: 50992061047412

OFFWHITE FRA

Part #: 920-009586

EAN: 5099206089051

Bar code: 50992060890514

CONFIGURATION REQUISE CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

e Apple: iPadOS 13.1 ou version ultérieure e Hauteur: 16 mm

e iPhone: iOS 11 ou version ultérieure e Largeur: 279 mm

e Tablette ou smartphone Android™: Android 7 ou version e Profondeur: 124 mm
ultérieure. e Poids: 400 g

e PC: Windows® 10 ou version ultérieure, Windows® 8,

Windows® 7 Spécifications techniques

e Mac: Mac OS 10.10 ou versions ultérieures e Bluetooth version 3.0

e Chrome OS™ - Portée sans fil: jusqu'a 10 m*
e Apple TV e Bouton Marche/Arrét

e Connexion Internet (pour le téléchargement facultatif de - Témoin de charge des piles

logiciels)
*La portée sans fil est susceptible de varier en fonction de
I'environnement et du mode d'utilisation.
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